
平成 29年 3月 吉日 

 

お取引先様 各位 

川口市川口１－５－１４ 

株式会社 長谷川鋳工所 

 

排水鋼管用可とう継手価格改定のお願い 

 

 謹啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社は以前より徹底した合理化とコスト削減等の努力を続けて参

りました。しかし、建築需要の低迷と材料材質の変化により本製品

も減少傾向にあります。 

需要の減少による生産量減少で製造に関わる諸費用等負担は大き

くなってきており、自助努力も限界となっております。 

このため、製品品質の維持と安定供給継続のため、誠に恐縮では

ございますが、価格の改定をさせていただくことになりました。 

  何卒諸般の事情をご賢察いただき、価格改定につきましてご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

記 

 

 対象製品 :  MD.ED継手 

   改定率  :  約 10%UP 

   実施日  :  平成 29年 5月 1日出荷分より適用 

以上 

 


